
KUJCP018G7ZD

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/025/17/1 číslo smlouvy zhotovitele: D4/12/2017

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 3 - okres Jindřichův Hradec" 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 1809071/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
Zastoupená: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva

Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva 
(dále též „Oprávnění zástupci zhotovitele") r

Smlouva o dílo ze dne 30. 3. 2017 se mění takto:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenjj jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní znění

celkem bez DPH 32 554 591,13 Kč

DPH 21% 6 836 464,14 Kč

Celkem včetně DPH 39 391 055,27 Kč 

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

• Oprava silnice 11/151, průtah Dačice - méněpráce ...1 107 074,09 Kč bez DPH

1



Celkem...........................
DPH 21%.........................
Celkem včetně DPH 21%

Celkem bez DPH 21%.....

DPH 21%.........................

Celkem včetně DPH 21%.

1 107 074,09 bez DPH
....232 485,56 Kč
.1 339 559,65 Kč

,31 447 517,04 Kč

..6 603 978,58 Kč

..38 051 495,62 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají
v platnosti v původním znění beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 25. 5. 2017 č.
usnesení 534/2017/RK-16.

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

1 9 -06- 2017 V Praze dne

za

1 9 -06- 2017

Ing. František Kočí
čle/í a

Ing. Ján Dudáš
člen představenstva

Příloha:
Oceněný výkaz výměr

2



Změnový list - část 1 ]
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:Oprava komunikaci SFDI 2017 -část 3 - okres Jindřichův Hradec I

Číslo a název objektu:Oprava silnice li/151, průtah Dačice
poř. 6. 
Doložky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

2 15.05.2017 Oprava silnice 11/151, průtah Dačice nerealizuje se
Modernizace toho 

úseku bude hrazena z 
jiných prostředků

'

* může být doloženo na samostatném listu



]Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název proiektu:Oorava komunikací SFDI 2017 -část 3 - okres Jindřichův Hradec I

číslo a název obiektu: Oorava silnice 11/151. průtah DaČice

pof.
číslo
pol.

datum vzniku
změny

Číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl množství
cena/ měr.
jednotku
Kč

eelkeena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl cetk. ceny
Kč

2 15.05.2017 Oprava silnice 11/151, průtah Dačice 1 107 074,09 -1 107 074.09 0.00 0,00 -1 107 074.09

;

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH:
ftleirosiav a,s. -1 107074,09

180 GQ Praha 8, Koželužská 2450/4
Zhotovitel/dodavatel: Metrostav a.s. IČO 00014915 Kuželužská 2450/4,180 00 Praha 8
jméno kk (IČ 00 íatL43 1J

Rostislav Kameník ,0

Schválil:
Inženýrstavby/TDS

zadavatel/objednatel

Jihočeský kraj
Hlavni finančnímanažerOKP/OKČ:
Schválil:

podpis:
podpis:

aúúr. basilMCJiíioéméiiitki^, P*.
závod JINDŘICHŮVHRADEC

Jwotovak i 1126/2,37701 J. Hradec

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

odbor regionálního rozvoje, územního
plánování, stavebního řádu a investic

U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (8)


